37 杨超红 15,950 0.0078% 15,950 0
38 陆乃将 14,500 0.0071% 14,500 0
39 朱惠怡 14,500 0.0071% 14,500 0
40 董素静 13,050 0.0064% 13,050 0
41 张小东 11,600 0.0057% 11,600 0
42 王馨铭 10,875 0.0053% 10,875 0
43 刘文涛 10,150 0.0050% 10,150 0
44 李永忠 9,196 0.0045% 9,196 0
45 汤淑琳 7,250 0.0036% 7,250 0
46 张文钺 7,250 0.0036% 7,250 0
47 李柳军 7,250 0.0036% 7,250 0
48 蔡彬 7,250 0.0036% 7,250 0
49 北京银河瑞达投资基金管理有限公司 3,625 0.0018% 3,625 0
50 刘思维 3,625 0.0018% 3,625 0
51 喻亮星 3,625 0.0018% 3,625 0
52 王弟银 3,625 0.0018% 3,625 0
53 杜依男 3,625 0.0018% 3,625 0
54 何若溪 3,625 0.0018% 3,625 0
55 张鹏 3,625 0.0018% 3,625 0
56 凌金花 3,625 0.0018% 3,625 0
57 宋谋勋 3,625 0.0018% 3,625 0
58 张海登 3,625 0.0018% 3,625 0
59 赵翔玲 3,625 0.0018% 3,625 0
60 潘秀芳 3,625 0.0018% 3,625 0
61 宋飞 3,625 0.0018% 3,625 0
62 刘鹏 3,625 0.0018% 3,625 0
63 孙宏发 3,625 0.0018% 3,625 0
64 田通 3,625 0.0018% 3,625 0
65 徐峥 3,625 0.0018% 3,625 0
66 李晓玲 3,625 0.0018% 3,625 0
67 杨建国 3,625 0.0018% 3,625 0
68 史贵财 3,625 0.0018% 3,625 0
69 薛云 3,625 0.0018% 3,625 0
70 史晓峰 3,625 0.0018% 3,625 0
71 齐冲 1,450 0.0007% 1,450 0
72 孔凡硕 1,450 0.0007% 1,450 0

合计 69,149,594 33.8667% 69,149,594 0
注：公司未确认持有人证券专用账户持有股份为 252,300 股，为钱祥丰、叶杏珊

两位股东。
六、股本变动结构表
本次限售股上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

单位：股
类型 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 57,473,140 -57,473,140 -
2、境内自然人持有股份 95,654,110 -11,676,454 83,977,656
有限售条件的流通股份合计 153,127,250 -69,149,594 83,977,656

无限售条件
的流通股份

A股 51,054,500 69,149,594 120,204,094
无限售条件的流通股份合计 51,054,500 69,149,594 120,204,094

股份总额 204,181,750 0 204,181,750
七、上网公告附件
《中国国际金融股份有限公司关于北京国联视讯信息技术股份有限公司首次公

开发行部分限售股上市流通的核查意见》

北京国联视讯信息技术股份有限公司董事会
2020 年 7 月 25 日

证券代码：002168 � � � � 证券简称：惠程科技 公告编号：2020－042

关于子公司投资的产业并购基金对外投资的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。
一、产业并购基金基本情况概述
经深圳市惠程信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）总裁办公会批准，子公司喀

什中汇联银创业投资有限公司（以下简称“喀什中汇联银”）与宁波亿人股权投资管理有
限公司（以下简称“宁波亿人”）合作设立共青城惠智网联投资合伙企业（有限合伙）（以下
简称“惠智网联”、“产业并购基金”或“基金”），惠智网联注册资本为人民币 1,000万元，其
中喀什中汇联银作为有限合伙人认缴出资人民币 900 万元，宁波亿人作为普通合伙人认
缴出资人民币 100万元。 惠智网联已于 2018年 9月 19日完成了工商注册登记。

经公司第六届董事会第二十五次会议审议批准， 喀什中汇联银对惠智网联追加投
资，喀什中汇联银作为有限合伙人认缴出资额由人民币 900万元追加至人民币 25,000 万
元，宁波亿人作为普通合伙人认缴出资额由人民币 100万元追加至人民币 75,000万元。